

# ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2021

## Steen Nielsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS

Fløjterupvej 18  
2690 Karlslunde

CVR nr. 71290611

### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

### Dirigent

Steen Kurt Nielsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Steen Nielsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS  
Fløjterupvej 18  
2690 Karlslunde

Telefon: 2028 3006  
Email: info@snedkersteen.dk

CVR-nr.: 71290611  
Stiftelsesdato: 4. oktober 1982  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Steen Kurt Nielsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nordea Danmark  
Grønjordsvvej 10  
2300 København S

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. maj 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af større og mindre tømrer- og snedkeropgaver.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 529.210. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		3.275.072	4.874.648
Personaleomkostninger	1.	-3.138.785	-4.099.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.072	-81.036
Andre driftsomkostninger		0	-31.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>67.215</b>	<b>663.115</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		46.769	97.024
Andre finansielle indtægter	2.	458.119	37.745
Andre finansielle omkostninger	3.	-42.893	-2.579
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>529.210</b>	<b>795.305</b>
Skat af årets resultat	4.	-117.326	-177.010
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>411.884</b>	<b>618.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	56.500
Overført resultat		11.884	561.795
<b>Disponeret i alt</b>		<b>411.884</b>	<b>618.295</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.	70.055	139.127
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.055</b>	<b>139.127</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.	3.357.104	2.717.206
Andre tilgodehavender		21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.378.104</b>	<b>2.738.206</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.448.159</b>	<b>2.877.333</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	8.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		802.550	1.076.024
Skatteaktiv		14.149	11.773
Andre tilgodehavender		55.434	536.786
Periodeafgrænsningsposter		13.672	4.749
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>885.805</b>	<b>1.629.332</b>
Likvide beholdninger		101.775	291.907
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>101.775</b>	<b>291.907</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>995.580</b>	<b>1.929.239</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.443.739</b>	<b>4.806.572</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.315.272	3.303.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.915.272</u></b>	<b><u>3.559.887</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.116	33.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		492.351	1.212.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>528.467</u></b>	<b><u>1.246.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>528.467</u></b>	<b><u>1.246.685</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>4.443.739</u></b>	<b><u>4.806.572</u></b>
Eventualforpligtelser	7.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	200.000	3.303.388	56.500	3.559.888
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	11.884	400.000	411.884
Udbetalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>3.315.272</b>	<b>400.000</b>	<b>3.915.272</b>

  

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	200.000	2.741.593	55.300	2.996.893
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	561.794	56.500	618.294
Udbetalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>3.303.387</b>	<b>56.500</b>	<b>3.559.887</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.477.286	3.532.147
Pensioner	500.478	407.251
Andre omkostninger til social sikring	161.021	159.766
	<b>3.138.785</b>	<b>4.099.164</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	8
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Kursgevinster, realiseret	23.831	0
Kursreguleringer	434.278	37.641
Kontanrabatter	10	45
Rentegodtgørelse, selskabsskat	0	59
	<b>458.119</b>	<b>37.745</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, kreditinstitutter	3.778	1.785
Renter, mellemregning	642	795
Kurstab, realiseret	88	0
Kursreguleringer	37.240	0
Renter og gebyrer Skat	62	-1
Rentetillæg, selskabsskat	1.083	0
	<b>42.893</b>	<b>2.579</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.702	217.602
Regulering af udskudt skat	-2.376	-40.592
	<b>117.326</b>	<b>177.010</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		441.799
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>441.799</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-302.672
Årets af- og nedskrivninger		-69.072
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-371.744</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>70.055</b>

## Noter

---

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	2.717.096
Tilgang	465.200
Afgang	<u>-222.229</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.960.067</u></b>
<b>Værdiregulering:</b>	
Årets resultat	434.278
Årets op- og nedskrivninger	<u>-37.241</u>
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b><u>397.037</u></b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>3.357.104</u></b>
<b>Dagsværdireguleringer</b>	
Årets urealiserede gevinst	434.278
Årets urealiserede tab	<u>-37.241</u>
<b>Dagsværdiregulering, ultimo</b>	<b><u>397.037</u></b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>	
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.	
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.	
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.	
